
Id: UQJTA-WFGTV-PVKMA-THJNA-CUDWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/124/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XC/1200/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r. 
w sprawie ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciel Sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XC/1200/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r.w sprawie 
ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciel Sportu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie: „trzech przedstawicieli komisji Rady Miasta Krakowa właściwej do 
spraw sportu”, 

2) § 4 ust. 2 pkt c) otrzymuje brzmienie: „Kierujący komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa właściwą do 
spraw sportu lub jego zastępca”, 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „Zgłoszenia kandydatów do tytułu należy składać w terminie do 30 kwietnia każdego 
roku następującego po roku, którego dotyczy zgłoszenie, w wydziale Urzędu Miasta Krakowa właściwym do 
spraw sportu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


